UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

                                            INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

                                     CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

                                        Programa Multicêntrico em Bioquímica e Biologia Molecular - PMBqBM

                                       _______________________________________________________________

                                                   __________________________________________________________________________________

Página 1 de 1

RESULTADO DE SELEÇÃO INTERNA DE CANDIDATOS DO
PMBQBM/UFSJ AO EDITAL PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS A
BOLSAS DE DOUTORADO SANDUÍCHE (BDSS) - FAPEMIG,
CONFORME EDITAL 012/2024/PROPE/ASSIN.

A Coordenadora do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia
Molecular – PMBqBM, da Instituição Associada UFSJ/Campus Centro-Oeste Dona Lindu,
torna público e homologa o resultado da seleção interna referente ao EDITAL
012/2024/PROPE/ASSIN:

Candidata (CPF) Situação Nota

Sílvia Ramos Silva Aprovada 7,3

São João del-Rei, 10 de junho de 2024.

Profa. Dra. Marina Quádrio Raposo Branco Rodrigues
Coordenadora do PMBqBM/UFSJ

		2024-06-10T09:38:40-0300